油圧用ホース（口金具付）
特長
●油圧ホースに口金具をつけた形でお届けいたします。
●さらに、外装、アダプタを組付けた形での注文にも
対応いたします。
●3.5MPaから34.5MPaまで5タイプを用意しました。
●10cm単位まで長さの指定が可能となります。
形式記号説明
07
2
08
3
― ※
5
― ※※※
4
― ※
7
※
8
― ※
9
※
6
DHA
1
1
2
3
4
基本
DHA：ホース
最高使用圧力
03：3.5MPa
07：7.0MPa
14：14MPa
28：27.5MPa
35：34.5MPa
内径
04：　  インチ（6.3mm）
06：　  インチ（9.5mm）
08：　  インチ（12.7mm）
12：　  インチ（19.0mm）
16：1インチ（25.4mm）
20：1・　  インチ（31.8mm）
24：1･　  インチ（38.1mm）
32：2インチ（50.8mm）
ホース長さ
10センチメートル単位で記入してください
例）50=50cm
（最大500=5mまで指定可能です）
5
6
7
8
9
片端口金具
1、2、3、4より選択してください
（口金具タイプ参照）
片端アダプタ
アダプタを追加する場合のみ記入
不要な場合は××を記入
（アダプタタイプ参照）
他端口金具
1、2、3、4より選択してください
（口金具タイプ参照）
他端アダプタ
アダプタを追加する場合のみ記入
不要な場合は××を記入
（アダプタタイプ参照）
外装保護部品
外装保護部品を追加する場合に記入
A：　両端スプリング
B：　全長スプリング
G：　外装ワイヤー　鉄
S：　外装ワイヤー　SUS
不要な場合は空欄
／1 4
／3 8
／1 2
／3 4
／1 4
／1 2
●両端に口金具をつけた形でご提供しております。
　5：片端口金具、7：他端口金具は必須となりますのでご注意ください。
仕様
●ホースの長さ（L）については、次の要領にてご指示ください。
金具
●口金具を次の4種類の中から選択してください。
 1 2
3 4
87